
Preisliste Infowand 1.07 Stand Mär. 20

Info-Wand Info-Wand Standardmass 2'000 x 1'000 Einzelobjekt Blech 1-teilig 360.00
Referenzmass 1'600 x 800 Einzelobjekt Blech 1-teilig 390.00

3'000 x 1'000 Blech 2-teilig 570.00
3'000 x 1'250 Blech 3-teilig 750.00
2'000 x 1'250 Blech 2-teilig 570.00

Acryldisplays Masse beziehen sich auf die Vorderfront
a1/A6 107 x 80 2 stk, per stk nur Acryl 22.00
a2/A6 107 x 120 2 stk, per stk nur Acryl 24.00
a3/A6 137 x 120 2 stk, per stk verschraubt 31.00
am1/A6 107 x 80 2 stk, per stk Metall/Acryl 37.00
am2/A6 107 x 120 2 stk, per stk Metall/Acryl 37.00
am3/A6 107 x 120 2 stk, per stk Metall/Acryl 38.00
a1/A6 107 x 80 ab 4 stk, per stk nur Acryl 17.00
a2/A6 107 x 120 ab 4 stk, per stk nur Acryl 18.00
a3/A6 137 x 120 ab 4 stk, per stk verschraubt 26.00
am1/A6 107 x 80 ab 4 stk, per stk Metall/Acryl 32.00
am2/A6 107 x 120 ab 4 stk, per stk Metall/Acryl 32.00
am3/A6 107 x 120 ab 4 stk, per stk Metall/Acryl 33.00

a1/A5 150 x 115 2 stk, per stk nur Acryl 26.00
a2/A5 150 x 170 2 stk, per stk nur Acryl 28.00
a3/A5 180 x 170 2 stk, per stk verschraubt 35.00
am1/A5 150 x 115 2 stk, per stk Metall/Acryl 41.00
am2/A5 150 x 170 2 stk, per stk Metall/Acryl 41.00
am3/A5 150 x 170 2 stk, per stk Metall/Acryl 42.00
a1/A5 150 x 115 ab 4 stk, per stk nur Acryl 20.00
a2/A5 150 x 170 ab 4 stk, per stk nur Acryl 21.00
a3/A5 180 x 170 ab 4 stk, per stk verschraubt 29.00
am1/A5 150 x 115 ab 4 stk, per stk Metall/Acryl 35.00
am2/A5 150 x 170 ab 4 stk, per stk Metall/Acryl 35.00
am3/A5 150 x 170 ab 4 stk, per stk Metall/Acryl 36.00

a1/A4 211 x 165 2 stk, per stk nur Acryl 32.00
a2/A4 211 x 240 2 stk, per stk nur Acryl 34.00
a3/A4 240 x 240 2 stk, per stk verschraubt 41.00
am1/A4 211 x 165 2 stk, per stk Metall/Acryl 47.00
am2/A4 211 x 240 2 stk, per stk Metall/Acryl 47.00
am3/A4 211 x 240 2 stk, per stk Metall/Acryl 48.00
a1/A4 211 x 165 ab 4 stk, per stk nur Acryl 24.00
a2/A4 211 x 240 ab 4 stk, per stk nur Acryl 25.00
a3/A4 240 x 240 ab 4 stk, per stk verschraubt 33.00
am1/A4 211 x 165 ab 4 stk, per stk Metall/Acryl 39.00
am2/A4 211 x 240 ab 4 stk, per stk Metall/Acryl 39.00
am3/A4 211 x 240 ab 4 stk, per stk Metall/Acryl 40.00
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Accessoirs acc's 200D Rundmagnete Ø 15 mm 50 stk 25.00
acc's 210D Magnetklammer Ø 30 mm per stk 2.00
acc's 211D Klammer L 55 mm per stk 1.00
acc's 212H Klammerh'-Hänger 150x120 per stk 11.00

ab 3 stk, per stk 9.00
acc's 220H Magazinh'-Hänger S 150x120 per stk 10.00

ab 3 stk, per stk 8.00
acc's 230H Notizzettelh'-Hänger 150x120 per stk 10.00

ab 3 stk, per stk 8.00
acc's 240H Schreiberh'-Hänger 150x120 per stk 10.00

ab 3 stk, per stk 8.00
acc's 250H Klemm'-Hänger Bügel 150x120 per stk 13.50

ab 3 stk, per stk 11.50
acc's 251H Klemm'-Hänger Griff 150x120 per stk 13.50

ab 3 stk, per stk 11.50
acc's 260H Ordnermech'-Hänger 150x120 per stk 14.00

ab 3 stk, per stk 12.00
acc's 311S* Klammer L 55 mm per stk 1.00
acc's 320S* Magazinhalter S 120x70x35 per stk 10.00

ab 3 stk, per stk 8.00
acc's 321S* Magazinhalter M 165x80x35 per stk 10.50

ab 3 stk, per stk 8.50
acc's 350S* Klemme Bügel 105x130 per stk 2.50
acc's 351S* Klemme Griff 105x30 per stk 2.50
acc's 360S* Ordnermechanik 95x53 per stk 3.00

* Evtl. zusätzliche Kosten für Lochungen und Befestigung

Kleingedrucktes:
Masse in mm
keine Mehrwertsteuerabrechnung
Preise ohne Lieferung und Transportkosten, ab Brunnadern (CH)

Mögliche Zusatzkosten:
Sofern notwendig und nicht vorhanden, Aufbereitung digitaler Daten zu Druckvorlagen.
Kozeptarbeiten: Kosten je nach Pauschalvereinbarungen.
Mietkosten: In der Regel zu ca. 15 % der Materialkosten plus allfällige Transportkosten.
Transportkosten / Anfahrtsweg: Bei Dritt-Leistungserbringern nach deren Rechnungsstellung,
bei eigenen Transportleistungen je nach Zeit-Weg Aufwand.
Service / Montage / Arbeitskosten zu Fr. 70. — per Std. plus allfällige Spesen,
oder nach Pauschalansatz.

karrer|works
Büchelgässli 2
CH-9125 Brunnadern

071 374 17 44
078 660 52 60
info@karrer-works.ch
www.karrer-works.ch
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